Администрация

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2023г                              № 69-п

О внесении изменений в постановление

администрации Антиповского сельского

поселения № 16-п от 12.04.2023г. «Об

утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование

такого адреса» (в редакции № 16-п от

12.04.2023г.)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю:

1. В  административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование

такого адреса», утвержденный постановлением администрации

Антиповского сельского поселения № 16-п от 12.04.2023г. (далее –

Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1  Пункт 2 административного регламента изложить в следующей

редакции

 Признать утратившими силу:

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

29-п от 02.07.2012г «Об утверждении административного регламента на

оказание муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимого

имущества (земельным участкам, домовладению, объекту капитального

строительства)»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

32-п  от 02.07.2013г «О внесении изменений в административный регламент

на оказание муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

недвижимого имущества (земельным участкам, домовладению, объекту

капитального строительства)», утвержденный постановлением

администрации Антиповского сельского поселения от 02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

29-п от 11.07.2014г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

13-п от 25.01.2016г «О внесении изменений в административный регламент

на оказание муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

недвижимого имущества (земельным участкам, домовладению, объекту

капитального строительства)», утвержденный постановлением

администрации Антиповского сельского поселения от 02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

46-п от 17.05.2016г «О внесении изменений в административный регламент

на оказание муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

недвижимого имущества (земельным участкам, домовладению, объекту

капитального строительства)», утвержденный постановлением

администрации Антиповского сельского поселения от 02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

77-п от 06.09.2016г «О внесении изменений в административный регламент

на оказание муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

недвижимого имущества (земельным участкам, домовладению, объекту

капитального строительства)», утвержденный постановлением

администрации Антиповского сельского поселения от 02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

100-п от 01.11.2016г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

28-п от 07.07.2017г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

38-п от 26.04.2018г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

44-п от 15.05.2018г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

6-п от 10.01.2019г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

94-п от 05.11.2020г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п»,

- постановление администрации Антиповского сельского поселения №

3-п от 26.01.2022г «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от

02.07.2012г № 29-п».

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня

его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

http://antipovskoe-adm.ru.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                              С.Ф. Кусмарцева

http://antipovskoe-adm.ru/

		2023-11-28T13:39:01+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ